

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2020-1332

Stavba: REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

JKSO:
Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

KS:
Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ:
MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

IČO: 34 117 873
IČ DPH: SK2020417091

Projektant:
HD s.r.o. Košovská cesta 11B, 97101 Prievidza

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	314 226,08
---------------------	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	314 226,08	62 845,22

Cena s DPH	v	EUR	377 071,30
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2020-1332

Stavba: REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ: MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

Projektant: HD s.r.o. Košovská cesta
11B, 97101 Prievidza

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

314 226,08 377 071,30

01	Architektonicko-stavebná časť	207 288,30	248 745,96
02	Dažďová kanalizácia	26 959,99	32 351,99
03	Bleskozvod	16 334,12	19 600,94
04	Tepelná izolácia strechy	63 643,67	76 372,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU
vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

Objekt:

01 - Architektonicko-stavebná časť

JKSO:

Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ:

MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

IČO:

34 117 873

IČ DPH:

SK2020417091

Projektant:

HD s.r.o. Košovská cesta 11B, 97101 Prievidza

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokrý

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

207 288,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	207 288,30	20,00%	41 457,66

Cena s DPH

v EUR

248 745,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU
vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

Objekt:

01 - Architektonicko-stavebná časť

Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ: MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

Projektant: HD s.r.o. Košovská
cesta 11B, 97101
Prievidza

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ: I. Mokrý

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

207 288,30

HSV - Práce a dodávky HSV	62 559,61
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	62 559,61
PSV - Práce a dodávky PSV	144 728,69
712 - Izolácie striech	132 375,55
764 - Konštrukcie klampiarske	12 353,14

ROZPOČET

Stavba:

REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU
vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

Objekt:

01 - Architektonicko-stavebná časť

Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ: MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

HD s.r.o. Košovská
cesta 11B, 97101
Prievidza

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ: I. Mokrý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

207 288,30

D HSV Práce a dodávky HSV 62 559,61

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 62 559,61

1	K	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	1 115,680	1,60	1 785,09
2	K	962086111.1R	Búranie tepelnoizolačných dosiek z pórabetónu hr. do 150 mm, -0,07500t	m2	1 115,680	4,00	4 462,72
3	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	156,195	30,65	4 787,38
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	333,377	16,30	5 434,05
5	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	6,000	65,00	390,00
6	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	18,000	10,80	194,40
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	333,377	13,60	4 533,93
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 334,163	0,50	3 167,08
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	333,377	14,30	4 767,29
10	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 667,016	1,60	4 267,23
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - zmiešanej stavebnej sute na riadených skládkach, ostatné	t	333,377	86,30	28 770,44

D PSV Práce a dodávky PSV 144 728,69

D 712 Izolácie striech 132 375,55

12	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	1 115,680	3,30	3 681,74
13	K	712300834.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	2 231,360	1,10	2 454,50
14	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	1 172,030	1,50	1 758,05
15	M	111630002800	Penetračný náter Delta-Thene	l	293,008	5,00	1 465,04
16	K	712331120	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° plnoplošným prílepením AIP, NAIP alebo tkaniny, so zvarovým spojom	m2	1 115,680	6,50	7 251,92
17	M	628310001200	Pás asfaltový hydroizolačný hr. 4mm (parotesná zábrana)	m2	1 427,931	5,50	7 853,62
18	K	712370010.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne s naleptaním spoju	m2	1 115,680	7,00	7 809,76
19	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	1 323,232	8,20	10 850,50
20	K	712391181.1R	Zhot. vrstvy zelenej strechy pomocou predpestovaných zásobníkov ECOSSEDUM PACK	m2	1 115,680	8,00	8 925,44
21	M	693410003530	Zásobníky ECOSSEDUM PACK vysadené sukuléntami rozmer 60x40cm	m2	1 115,680	49,10	54 779,89
22	K	712841559	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku pásmi pritavením NAIP	m2	120,749	7,00	845,24
23	K	712873230.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarovým spojom	m2	33,500	8,00	268,00
24	K	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	5,000	30,00	150,00
25	M	2810312003	Odvetrávanie kanalizácie s napojením na potrubie 110 PVC s integrovanou PVC manžetou	ks	5,000	73,10	365,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	45,000	30,00	1 350,00
27	M	2810311695	<i>Strešný odvetrávací komínok TWO 75 PVC s integrovanou PVC manžetou</i>	ks	45,000	45,00	2 025,00
28	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	67,000	7,80	522,60
29	K	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	67,000	7,80	522,60
30	K	712973840.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	106,000	21,50	2 279,00
31	K	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	246,000	21,50	5 289,00
32	M	2832990650.1	<i>Kotviaca technika</i>	ks	2 450,000	0,90	2 205,00
33	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	2 264,860	1,20	2 717,83
34	M	693110004500.S	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2</i>	m2	2 604,589	1,45	3 776,65
35	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	1 291,469	2,50	3 228,67

D		764	Konštrukcie klampiarske	12 353,14			
36	K	764323820.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	246,000	3,00	738,00
37	K	764334850.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, -0,00320t	m	67,000	3,00	201,00
38	K	764345831.S	Demontáž ostatných prvkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30°, D do 150 mm, -0,00303t	ks	5,000	15,00	75,00
39	K	764347841.S	Demontáž ostatných prvkov kusových, strieška, so sklonom do 30° s D nad 75 do 200 mm, -0,000081t	ks	5,000	15,00	75,00
40	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	263,000	1,50	394,50
41	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	246,000	32,50	7 995,00
42	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	246,000	3,00	738,00
43	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	18,000	15,20	273,60
44	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	18,000	3,00	54,00
45	K	764391820.S	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	106,000	3,00	318,00
46	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	35,000	32,50	1 137,50
47	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	35,000	3,00	105,00
48	K	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	18,000	3,00	54,00
49	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	121,586	1,60	194,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU
vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

Objekt:

02 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ:

MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

IČO:

34 117 873

IČ DPH:

SK2020417091

Projektant:

HD s.r.o. Košovská cesta 11B, 97101 Prievidza

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jókayová Stanislava, Ing.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 959,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	26 959,99	20,00%	5 392,00

Cena s DPH

v EUR

32 351,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU
vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

Objekt:

02 - Dažďová kanalizácia

Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ: MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

Projektant: HD s.r.o. Košovská
cesta 11B, 97101
Prievidza

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ: Jókayová Stanislava,
Ing.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 959,99

HSV - Práce a dodávky HSV

26 959,99

1 - Zemné práce	10 446,29
2 - Zakladanie	12,83
4 - Vodorovné konštrukcie	1 314,40
8 - Rúrové vedenie	10 290,60
99 - Presun hmôt HSV	4 895,87

ROZPOČET

Stavba:

REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU
vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

Objekt:

02 - Dažďová kanalizácia

Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ: MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

Projektant: HD s.r.o. Košovská
cesta 11B, 97101
Prievidza

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ: Jókayová Stanislava,
Ing.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 959,99

D HSV Práce a dodávky HSV 26 959,99

D 1 Zemné práce 10 446,29

1	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	30,000	8,57	257,22
2	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	56,430	47,53	2 681,89
3	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	29,700	2,24	66,50
4	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	32,400	42,90	1 389,92
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,200	12,15	196,77
6	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	77,220	5,84	450,81
7	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	77,220	3,36	259,37
8	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	88,830	1,94	172,26
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	59,425	6,22	369,67
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	594,250	0,63	371,53
11	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	59,425	10,11	600,79
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	59,425	1,08	64,39
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	117,662	23,40	2 753,29
14	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením šachiet, rýh nad 100 do 1000 m3	m3	29,405	4,74	139,52
15	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	9,305	35,94	334,47
16	M	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	15,708	19,94	313,26
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	40,800	0,60	24,63

D 2 Zakladanie 0 12,83

18	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	40,800	0,31	12,83
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 314,40

19	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,700	73,94	199,63
20	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,280	59,52	135,70
21	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	2,280	156,18	356,09
22	K	452311192	Príplatok k cene za práce v štólňi pre betón dosky, sedlového lôžka alebo blokov	m3	1,140	6,37	7,26
23	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3,420	20,84	71,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	452351192	Príplatok k cene debnenia podkladových a zabezpečovacích konštrukcií za práce v štôlni	m2	1,800	3,06	5,50
25	K	452361111	Výstuž podkladových dosiek, blokov alebo podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10216	t	0,274	1 966,93	538,94

D		8	Rúrové vedenie	10 290,60			
26	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	45,000	1,14	51,25
27	M	286140001000	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	54,000	27,90	1 506,34
28	K	877324004	Montáž kanalizačného PP kolena DN 160	ks	18,000	5,71	102,77
29	M	286540069700	Koleno KG 2000 PP, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	18,000	10,18	183,17
30	K	721170967.S	Oprava odpadového potrubia D160, napojenie potrubia na doterajšieho dažďové zvody	ks	9,000	24,14	217,27
31	K	892354111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 200 mm	m	54,000	4,27	230,49
32	K	892384121	Monitoring kanalizačnej šachty kamerovým systémom od DN 350 do 400 mm	m	6,000	6,27	37,61
33	K	894170053	Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 5000L	ks	3,000	180,75	542,25
34	M	594340000300	Plastová nádrž na vodu BARREL 5 m³	ks	3,000	1 723,51	5 170,53
35	K	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	3,000	65,62	196,87
36	M	286610032200	Šachtové dno prietochné DN 160x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte d 425, PP	ks	3,000	229,98	689,94
37	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná d 425, dĺžka 2 m, PP	ks	3,000	221,00	662,99
38	M	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte d 425, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	3,000	56,22	168,67
39	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte d 425	ks	3,000	16,99	50,98
40	M	552410001300	Poklop liatinový štvorcový B125 na teleskopickú rúru DN 425	ks	3,000	159,82	479,47

D		99	Presun hmôt HSV	4 895,87			
41	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	54,650	44,86	2 451,77
42	K	998276115	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	54,650	44,72	2 444,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU
vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

Objekt:

03 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ:

MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

IČO:

34 117 873

IČ DPH:

SK2020417091

Projektant:

HD s.r.o. Košovská cesta 11B, 97101 Prievidza

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 334,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 334,12	20,00%	3 266,82

Cena s DPH

v EUR

19 600,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU
vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

Objekt:

03 - Bleskozvod

Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ: MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

Projektant: HD s.r.o. Košovská
cesta 11B, 97101
Prievidza

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 334,12

M - Práce a dodávky M

16 334,12

BL - BLESKOZVOD

11 469,53

ZP - ZEMNÉ PRÁCE

3 650,06

OST - Ostatné

1 214,53

ROZPOČET

Stavba:

REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU
vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

Objekt:

03 - Bleskozvod

Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ: MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

HD s.r.o. Košovská
cesta 11B, 97101
Prievidza

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 334,12

D M Práce a dodávky M

16 334,12

D BL BLESKOZVOD

11 469,53

1	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	250,000	1,84	459,00
2	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	156,250	2,96	463,13
3	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	25,000	1,13	28,20
4	M	354410064600	Štítok orientačný zemniaci	ks	25,000	0,62	15,60
5	K	210220201.S	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	7,000	9,06	63,42
6	M	354410022200.S	Tyč zachytávacia FeZn JP15	ks	7,000	15,31	107,18
7	M	354354410024850	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP 15	ks	7,000	11,74	82,15
8	K	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	7,000	3,02	21,17
9	M	3544216200	Horná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	7,000	6,18	43,26
10	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	7,000	3,62	25,37
11	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	7,000	1,80	12,60
12	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	28,000	3,62	101,47
13	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	28,000	1,24	34,61
14	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	100,000	3,62	362,40
15	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	100,000	1,82	182,40
16	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	50,000	3,62	181,20
17	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	50,000	1,22	61,20
18	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	180,000	2,53	455,76
19	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	180,000	0,58	103,68
20	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	25,000	3,62	90,60
21	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	25,000	1,75	43,80
22	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	50,000	17,54	877,20
23	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	50,000	27,00	1 350,00
24	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	500,000	2,82	1 410,00
25	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	67,500	8,50	573,48
26	K	210220810.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	920,000	1,58	1 457,28
27	M	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betónová	ks	920,000	1,10	1 015,68
28	K	210220614.S	Podpery vedenia nerez 1.4301 do muriva PV 01h a PV01-03	ks	85,000	3,90	331,50
29	M	354410044300.S	Podpera vedenia StSt do muriva označenie PV 01 A2	ks	85,000	1,86	158,10
30	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	25,000	15,38	384,60
31	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	25,000	7,87	196,80
32	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	50,000	6,06	303,00
33	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DU Z	ks	50,000	1,15	57,60
34	K	210220250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	11,000	2,53	27,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	DP	Dilatačná prepojka k.č.374 011, Dehn	ks	11,000	3,88	42,64
36	K	PnBn	Nepredvídateľné práce navyše bližšie nešpecifikované	hod	8,000	14,40	115,20
37	K	DM	Demontáž existujúcich rozvodov	hod	16,000	14,40	230,40

D		ZP	ZEMNÉ PRÁCE	3 650,06			
38	K	460200134.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	200,000	10,91	2 181,60
39	K	460560134.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	200,000	2,26	451,20
40	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	1,500	122,88	184,32
41	M	5893311420	Betón STN EN 206-1-C 25/30 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 16 - S2 z cementu portlandského	m3	1,500	150,32	225,49
42	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	30,000	5,35	160,56
43	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,500	38,05	57,08
44	K	979084212.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	2,000	15,50	31,01
45	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	100,000	3,59	358,80

D		OST	Ostatné	1 214,53			
46	K	MD	Mimostaveništná Doprava	kpl	1,000	216,00	216,00
47	K	PM	Podružný Materiál (3% z materiálu)	%	3,000	45,42	136,27
48	K	PPV	Podiel Pridružených Výkonov (5% z konštrukcií)	%	5,000	69,25	346,26
49	K	RVZ2	Odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie a bleskozvodu	kpl	1,000	456,00	456,00
50	K	LO	Likvidácia odpadu	kpl	1,000	60,00	60,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU
vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

Objekt:

04 - Tepelná izolácia strechy

JKSO:

Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ:

MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

IČO:

34 117 873

IČ DPH:

SK2020417091

Projektant:

HD s.r.o. Košovská cesta 11B, 97101 Prievidza

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokrý

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 643,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	63 643,67	20,00%	12 728,73

Cena s DPH

v EUR

76 372,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU
vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

Objekt:

04 - Tepelná izolácia strechy

Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ: MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

Projektant: HD s.r.o. Košovská
cesta 11B, 97101
Prievidza

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ: I. Mokrý

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

63 643,67

HSV - Práce a dodávky HSV

3 942,79

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 942,79

PSV - Práce a dodávky PSV

59 700,88

713 - Izolácie tepelné

59 700,88

ROZPOČET

Stavba:

REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU
vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

Objekt:

04 - Tepelná izolácia strechy

Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ: MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

HD s.r.o. Košovská
cesta 11B, 97101
Prievidza

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ: I. Mokrý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 643,67

D HSV Práce a dodávky HSV 3 942,79

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 942,79

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,979	16,30	358,26
2	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	6,000	65,00	390,00
3	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	18,000	10,80	194,40
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,979	13,60	298,91
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	417,601	0,50	208,80
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,979	14,30	314,30
7	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	175,832	1,60	281,33
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - zmiešanej stavebnej sute na riadených skládkach, ostatné	t	21,979	86,30	1 896,79

D PSV Práce a dodávky PSV 59 700,88

D 713 Izolácie tepelné 59 700,88

9	K	713000050.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých lepenej z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0088t	m2	1 115,680	3,00	3 347,04
10	K	713000051.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých lepenej z polystyrénu hr. nad 10 cm -0,0109t	m2	1 115,680	3,30	3 681,74
11	K	713142121	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. asfaltom bodovo	m2	1 115,680	5,00	5 578,40
12	M	283720009500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 137,994	18,00	20 483,89
13	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	1 115,680	4,00	4 462,72
14	M	283760007600.S	Doska spádová EPS 200 S pre vyspádovanie plochých striech	m3	189,666	112,42	21 322,82
15	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	588,766	1,40	824,27